[bookmark: _GoBack]ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2022 № 301

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников основного мероприятия «Улучшение жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование  городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»

 В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации Любанского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников основного мероприятия «Улучшение жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование  городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 17.04.2019 № 189 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по «Приему заявлений от граждан о включении их в состав участников основного мероприятия «Улучшению жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)» подпрограммы «Содействию в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формированию  городской среды и обеспечению качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», в Любанском городском поселении Тосненского района Ленинградской области считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации					                           М.А. Богатов

* - полный текст постановления с приложениями доступен на сайте www.lubanadmin.ru

     Исп. Петрова А.И.